LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

& XXIX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. ESTILOS FEMENINO

L1 ABSOLUTA FEMENINO

RK. Licencia Nombre

1 001066320 PERA VILLALAIN Irene

2 001126285 MARTINEZ GUILLEN, Sara

3 001183554 MALO MORENO Ariadna

4 001118386 GARRIDO REBOLLO, Yara

5 001062754 MARTI BALLESTER Marilo

6 001045309 ZUBELDIA OTEIZA Malen

7 001098962 BAS CUTILLAS, Julia

8 001169333 LARDEUR HONORE, Maia

9 001147224 SANTAS VAZQUEZ, Laura

10 001164188 ACOSTA BONILLA, Marina

11 001113678 GONZALEZ VAZQUEZ Llara

12 001043037 CASTELLANO LOPEZ Maialen
13 001075381 VILLARNOVO PAZQOS, Lucia

14 001129006 ROCHE SANCHEZ, Daniela

15 001112331 NEGRON CAMPOS, Mar

16 001144161 BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa
17 001137404 NEGRON CAMPOS, Eva

18 001126984 AMARILLA ABAGA, Veronica

19 001031658 BARROS DA SILVA, Sofia

20 001087211 HERNANDEZ MARTIN, Nerea
21 001130830 FERNANDEZ VALERO, Lucia

22 001128219 MORILLAS OLIVA, Ariadna Maria
23 001100275 COLOMER GUASCH, Alba

24 001100640 MANGAS JIMENEZ, Claudia

25 001121156 SANTOS MARTINEZ, Sandra

26 001066564 PERA VILLALAIN Carmen

27 001056843 CALDERA ROSSELL, Laura

28 001124698 ABAD ESPINO Gure

29 001120100 GONZALEZ ARAUZO, Natalia

30 001113640 VAN DER SANDEN CUESTA Lucia
31 001095427 SANCHEZ BARBERO, Irene

32 001184549 DA COSTA MARTINEZ Sara

33 001081427 GIFREU MATILLO, Niria

34 001071459 SEGARRA GUILLEN, Noor

35 001116959 MARIN CLARES, Claudia

36 001133425 ORNOS GARCIA Irune

37 001115972 ARROYO BONIFACIO, Sofia

37 001066495 AURREKOETXEA CALURANO Laia
39 001087308 ANGULO FALCON, Cristina

40 001113393 RUIZ GARITANO Izaro

41 001109453 ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Maddalen
42 001137378 VIDAL SAN BARTOLOME, Candela
43 001128750 LOZANO HERNANDEZ, Ines

44 001120359 MIELGO DIEZ, Ines

45 001101686 MARTINEZ ORDONEZ, Aina

46 001108840 MARTINEZ NOVOA, Silvia

47 001169201 BAJALICA, Pavlija Vajka

48 001092606 ALVAREZ PARRA, Lucia

49 001090111 GRANJA CLAVIJO, Isona

50 001045280 SARRIA RUBINO llargi

Ano

2007
2007
2008
2005
1998
2009
2008
2007
2009
2003
2008
2006
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2009
2003
2007
2009
2007
2008
2010
2009
2006
2008
2008
2009
2005
2009
2008
2008
2005
2001
2007
2009
2006
2008
2006
2007
2008
2004
2005
2006
2007
2009
2009
2009

Agrupacion

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
KZMm

Amaya C.D.

C.N. Parquesol

Amaya C.D.

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
C.N. SAN VICENTE

C.N. TRENCAONES

C. N. Portamifia Lugo
C.N. Axarquia

R.G.C. Covadonga

C.N. Menditxo

C. N. Ferrol

Stadium Venecia

C.N. VILA-REAL

Sporting C. Casino

C.N. VILA-REAL

El Per(l Caceres Wellness
C. N. Galaico

C.N. Las Palmas

RIVAS - AD. Rivas Natacion
C.N. Axarquia

C.N. Sant Feliu

C.N. Granollers

C.N. Parquesol

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
C.N. Merida

C.N. Judizmendi

C.N. Castilla-Burgos
R.G.C. Covadonga

C.N. Atl Barceloneta

C.N. Aviles

C.N. Olot

C.N. TRENCAONES

C.N. PISCIS

C.N. Santurtzi

C.D.N. Zamora

Galdakao I.T.

C.N. Las Palmas

C.N. Menditxo

C.N. Judizmendi

KZM

Stadium Venecia

CD Acuatico Leon

C.N. Granollers

Real C. Nautico De Vigo
C.N. Atl Barceloneta
MOSTO - A.D.N. Mostoles
C. VALENCIANO
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol

Marca

4:52.23
4:59.04
5:00.69
5:03.23
5:03.34
5:04.76
5:04.77
5.06.87
5:07.21
5:08.25
5:08.99
5:11.75
5:14.10
5:15.20
5:15.50
5:15.61
5:15.62
5:15.69
5:15.79
5:16.25
5:16.65
5:17.57
5:17.96
5:18.89
5:20.66
5:20.99
5:21.98
5:23.87
5:24.03
5:24.71
5:25.28
5:26.02
5:26.03
5:26.41
5:26.42
5:28.09
5:28.17
5:28.17
5:28.77
5:28.86
5:28.91
5:29.42
5:29.60
5:30.09
5:30.91
5:31.66
5:32.17
5:33.23
5:33.27
5:34.07

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede
67.00 Gijon
64.00 Vila-real
62.00 Irun
61.00 VALLADOLID
60.00 Irun
59.00 Irun
58.00 Vila-real
57.00 Vila-real
56.00 Rias do Sur | P25 Elec.
55.00 SEVILLA
54.00 Gijon
53.00 Irun
52.00 Rias do Sur | P25 Elec.
51.00 ZARAGOZA (C)
50.00 Vila-real
49.00 Rias do Sur | P25 Elec.
48.00 Vila-real
47.00 VALLADOLID
46.00 Rias do Sur | P25 Elec.
45,00 Las Palmas de G.C.
44,00 MADRID
43.00 SEVILLA
42.00 SANT FELIU
41.00 SANT FELIU
40.00 VALLADOLID
39.00 Gijon
38.00 VALLADOLID
37.00 Irun
36.00 VALLADOLID
35.00 Gijon
34.00 SANT FELIU
33.00 Gijon
32.00 SANT FELIU
31.00 Vila-real
30.00 Vila-real
29.00 Irun
27.50 VALLADOLID
27.50 Irun
26.00 Las Palmas de G.C.
25.00 Irun
24.00 Irun
23.00 Vila-real
22.00 ZARAGOZA (C)
21.00 VALLADOLID
20.00 SANT FELIU
19.00 Rias do Sur | P25 Elec.
18.00 SANT FELIU
17.00 MADRID
16.00 Vila-real
15.00 Irun

Fecha de impresion:
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LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

& XXIX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. ESTILOS FEMENINO

L1 ABSOLUTA FEMENINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion

51 001195195 CODONY COSTA, Blanca 2010 C.N. Olot

52 001121033 VALCARCEL MACHO, Alba 2007 C.N. Palencia

53 001144642 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Paula 2008 C. N. Arteixo

53 001147214 LOPEZ FERNANDEZ, Aitana 2009 C. N. Portamifia Lugo

55 001109715 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 2006 TORRE - C.D.N. Torrejon
56 001105087 TOMAS PRIETO, Rocio 2006 MOSTO - A.D.N. Mostoles
57 001175316 GARCIA ANDUEZA Estela 2007 Anaitasuna Sdcr

58 001102568 CASTELLO BLASCO, Lucia 2007 SBLAS - C.N. San Blas
59 001069554 FIBLA MIRALLES, Gemma 2007 C.N.VINAROS

60 001106733 NAVARRO PEREGRIN, Claudia 2007 SFDO - C.N. San Fernando De
61 001059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 2009 C.N. Merida

62 001182339 FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 2008 C.N. Teneteide

63 001102912 ASENSIO SAMPE, Alejandra 2005 ALCOR - C.N. Ciudad De
64 001055693 MIRANDA FERNANDEZ, Paula 2005 RIVAS - A.D. Rivas Natacién
65 001056684 CASTRO HIDALGO, Jimena 2005 ARGAN - C.M.N. Arganda
66 001141278 ALVAREZ GARCIA, Mencia 2010 C. N. Pabellén Ourense
67 001180757 SALAZAR ALBARELLO Luana 2010 Anaitasuna Sdcr

68 001057407 TENA RAMIRO, Alea 2006 El Pert Caceres Wellness
69 001144658 NUNEZ PARDO, Laura 2008 C. N. Vigo Rias Baixas

70 001146704 FERNANDEZ ROMAN, Elena 2007 C.N. Dos Hermanas

71 001102779 PINEROS QUERO, Eva 2005 MIRAS - C.N. Mirasierra
72 001055926 SIMON MARTIN, Gabriela 2006 M.SUR - C.N. Colegio Mirasur
73 001141317 GROBA COMESANA, Noa 2006 Real C. Nautico De Vigo
74 001016123 SANTAINES RUIZ, Aina 2007 C.N. Sant Feliu

75 001099492 ISABEL MENDOZA, Sara 2008 M.SUR - C.N. Colegio Mirasur
76 001102255 ESPINA BALLESTER, Ana 2007 C.VALENCIANO

77 001101904 MARTINEZ ZABALA, Sunai 2007 C. N. Pabellén Ourense
78 001066225 FURUNDARENA RUIZ Haizea 2007 Galdakao I.T.

79 001050267 MOYA CAMPOS, Rocio 2008 MIRAS - C.N. Mirasierra
80 001064484 BORDES QUEROL, Lluna 2006 C.N.VINAROS

81 001055786 ROMERO LOPEZ, Desiree 2008 MALVA - C.D.E. Malvar
82 001144048 PARDAVILA DAVILA, Ainoa 2008 C. N. Vigo Rias Baixas

83 001063676 ESCALANTE ORTUN Noa 2010 C.N. Santurtzi

84 001102704 MUNOZ MARCHANTE, Lucia 2007 ALAME - C.D.E. Alameda -
85 001112399 YUBERO GARCIA, Nerea 2003 C.N.PISCIS

86 001120928 MAYOR ARNE Celia 2008 C.N. Aviles

87 001104646 MARTIN VEIRA, Alicia 2008 C. N. Culleredo

88 001034969 RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 2009 CD Acuatico Leon

89 001112625 LLORENS RODRIGUEZ, Claudia 2008 POZUE - C.N. Pozuelo

90 001185834 BENITO BEATO, Ainhoa 2010 SAFA - Safa Madrid

91 001049785 LINEIRA GUTIERREZ, Uxue 2007 SAFA - Safa Madrid

92 001164587 VICENTE ALFONSO, Lucia 2008 C.Acuatico Salamanca

93 001109739 BONACHO RODRIGUEZ, Irene 2008 TORRE - C.D.N. Torrejon
94 001102040 COS RUIZ, Ariadna 2008 C.E. Inef Lleida

95 001198677 FERRY MUNOZ, Lara 2010 ALCOR - C.N. Ciudad De
96 001174997 GARCIA CARRERA, Paula 2009 C.N. Ciudad De Avila

97 001201257 ARIAS KARASCHEWSKI, Martina Tamara 2008 POZUE - C.N. Pozuelo

98 001059924 NARANJO GRANADOS, Marta 2005 MALVA - C.D.E. Malvar
99 001094270 ALDANA RODRIGUEZ, Ivette 2003 C.N. Santa Perpétua

100 001123556 GRANDA JESUS Andrea 2005 C.N.Ciudad De Oviedo

Marca

5:34.29
5:34.39
5:34.59
5:34.59
5:34.75
5:35.10
5:35.27
5:35.37
5:35.43
5:35.67
5:35.75
5:35.77
5:36.14
5:36.18
5:36.66
5:36.72
5:36.87
5:37.83
5:39.13
5:39.17
5:40.14
5:41.17
5:44.04
5:44.20
5:44.37
5:44.68
5:45.19
5:45.48
5:45.96
5:46.92
5:47.56
5:47.82
5:48.81
5:49.32
5:50.58
5:51.68
5:55.26
5:59.17
5:59.42
6:02.02
6:02.41
6:02.64
6:03.03
6:06.05
6:06.60
6:08.02
6:08.16
6:09.02
6:11.01
6:14.05

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

14.00 SANT FELIU
13.00 VALLADOLID
11.50 Rias do Sur | P25 Elec.
11.50 Rias do Sur | P25 Elec.
10.00 MADRID
9.00 MADRID
8.00 Irun
7.00 MADRID
6.00 Vila-real
5.00 MADRID
4.00 VALLADOLID
3.00 S.C. de Tenerife
2.00 MADRID
1.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Irun
0.00 VALLADOLID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 SEVILLA
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 SANT FELIU
0.00 MADRID
0.00 Vila-real
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Irun
0.00 MADRID
0.00 Vila-real
0.00 MADRID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Irun
0.00 MADRID
0.00 Vila-real
0.00 Gijon
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 SANT FELIU
0.00 MADRID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 SANT FELIU
0.00 Gijon

Fecha de impresion: 29/12/2023
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LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

& XXIX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 400 m. ESTILOS FEMENINO

L1 ABSOLUTA FEMENINO

RK. Licencia Nombre

101 001084677 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia
102 001066975 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Leyre
103 001193685 CABRERA SUAREZ, Julia

104 001140926 INSUA FREITAS, Catalina

105 001123655 FERNANDEZ TERUELO Aitana

106 001120320 TOBAR MANGUAN, Esther

107 001058803 CONDES ACOSTA, Leire

108 001225850 CALLEJA ROMERALO, Maria Luxuan
109 001059627 HERRERO GARCIA, Carla

110 001120974 URBON GOMEZ, Lucia

111 001127437 ALCARAZ GARCIA, Alicia

112 001124772 RAMIREZ REVILLA, Nuria

113 001231787 CANO BECERRA, Noa

114 001117560 PAZ MARTIN, Andrea

115 001118310 MOREDA VILLA, Nadia

116 001111972 LOPEZ MERCADO, Alba Erika

117 001207634 HIGUERA TEJERO, Lara

118 001114845 FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula

Ano Agrupacion

2009 C.N. Bierzo-Ponferrada
2010 C.N. Santa Perpétua
2009 A.D. Santa Cruz

2008 C. N. Arteixo

2009 C.N.Ciudad De Oviedo
2008 C.N. Castilla-Burgos
2008 C.N. Riavall

2010 JIMEN - C.N. Jimenez
2009 ALCOB - C.N. Alcobendas
2007 C.N. Palencia

2010 C.E. Inef Lleida

1998 C.N. Soriano

2009 ARGAN - C.M.N. Arganda
2010 C.N. Rio Adaja

2007 C.N. Riavall

2007 ALCOB - C.N. Alcobendas
2010 JIMEN - C.N. Jimenez
2010 C.N. Ciudad De Avila

Marca

6:14.89
6:18.73
6:19.26
6:22.61
6:22.87
6:23.07
6:24.37
6:26.02
6:27.07
6:27.78
6:28.15
6:29.96
6:34.11
6:38.23
6:38.97
6:44.67
6:57.27
7:22.53

e

Pts. Sede

0.00 VALLADOLID
0.00 SANT FELIU
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Gijon

0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID
0.00 SANT FELIU
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

Corajo
Supariar
de Depoite
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